



1. Kolekcja IBIZA

Fabryka Mebli TARANKO Aleksander Taranko

Kolekcja IBIZA powstała z myślą o klientach lubiących ekskluzywność wynikającą z prostej formy. Indywidualny wybór elementów pozwala na tworzenie swobodnych kompozycji, dzięki czemu kolekcja sprawdzi się doskonale w każdym salonie i jadalni, zachowując przy tym świetną prezencję i wysoką użyteczność. Meble z tej kolekcji dzięki połączeniu klasyki z nowoczesnością i funkcjonalnością, doskonale uzupełnią zarówno proste wnętrza, jak i te wyraziste, w których dominują intensywne kolory i dodatki.



2. Kolekcja AURA

FMHOFFER Sp. z o.o. Sp. k.

Aura – Kolekcja zaprojektowana w modelu GOZ: w oparciu o minimalizację odpadu produkcyjnego oraz optymalizację procesu produkcji, modułowa konstrukcja, bez kleju i trudnych do rozdzielania połączeń, pozwala na łatwe odświeżenie czy recykling, a także możliwość dania „drugiego życia”. Wyszukana prostota, intrygujące detale odkrywane w trakcie użytkowania i zaoblone formy tworzą wyjątkową estetykę. To nie tylko meble – to inwestycja w trwałość i ponadczasowy styl, który pozostaje modny przez lata.



3. Kolekcja mebli AMORE COLORE

HUBERTUS Design Sp. z o.o.

Kolekcja mebli AMORE COLORE zawiera kilkanaście wzorów wśród których znajdziemy funkcjonalne ławy w różnych wymiarach, rozkładane stoły o niekonwencjonalnych kształtach oraz efektowne komody. Bogata gama kolorystyczna (granat, bordo, zielony, cappuccino, kaszmir, miętowy, niebieski) stwarza wiele niespotykanych dotąd możliwości aranżacyjnych. Szeroki wachlarz elementów tej kolekcji wyprodukowano z najwyższej jakości materiałów oraz wyposażono w najlepsze akcesoria meblowe pochodzące z krajów UE.



4. Materac Kontur Talalay H2 Jedwab

M&K Foam Sp. z o.o. / M&K FOAM GmbH Sp. z o.o.

Materac Kontur Talalay H2 Jedwab to innowacyjne rozwiązanie dla osób ceniących najwyższą jakość snu. Wielowarstwowy, naturalny lateks Talalay, precyzyjnie cięty konturowo, zapewnia stabilne podparcie i właściwą wentylację. Otwartokomórkowa budowa dba o optymalną regulację temperatury, a jedwab morwowy w pokrowcu gwarantuje dostosowanie się do temperatury otoczenia, skutecznie odprowadza wilgoć, utrzymując suchą powierzchnię. Pokrowiec o gładkiej, jednorodnej strukturze i długim włóknem delikatnie otula skórę. Połączenie naturalnych materiałów w materacu zapewniając komfortowy i zdrowy sen.



5. Łóżko NOOK

COMFORTEO Węglowski i Strykiewicz Sp.k.

Łóżko NOOK powstało w myśl zasady, która mówi, że piękno tkwi w prostocie, i jest najlepszym dowodem na to, że natura jest niewyczerpanym źródłem wyjątkowych inspiracji. Jego zagłówek w kształcie muszli, ozdobiony pionowymi pasami, nadaje meblowi niepowtarzalny charakter, który przyciąga wzrok i dodaje wnętrzu elegancji. Dotykowe, wbudowane lampki subtelnie rozświetlają przestrzeń, tworząc przytulny i relaksujący nastrój. Lekka konstrukcja ze smukłymi nóżkami harmonijnie wpasowuje się w różnorodne aranżacje. Dodatkowo praktyczny pojemnik na pościel to idealne rozwiązanie dla osób ceniących funkcjonalność w pięknej formie.



6. Mebel modułowy OAHE

COMFORTEO Węglowski i Stryjakiewicz Sp.k.

Mebel modułowy OAHE to nowoczesne rozwiązanie inspirowane najnowszymi trendami wnętrzarskimi. Składający się z 18 modułów system pozwala na tworzenie różnorodnych konfiguracji, od kompaktowych sof po rozbudowane narożniki, idealne do dużych przestrzeni. Charakterystyczne zaoblone krawędzie, podkreślone grubą lamówką na siedziskach, oparciach i poduchach, nadają formie subtelności i nowoczesności. Stałe oparcie z luźno ułożonymi poduchami zapewnia komfort użytkowania. Osadzony nisko na podłodze mebel wpisuje się w trend niskoprofilowych konstrukcji, cenionych za ich minimalistyczny, funkcjonalny charakter.



7. Stół kuchenny Vikam

Spółka Meblowa KAM Sp. j.

Stół kuchenny Vikam jest stołem rozsuwanym zaprojektowanym z myślą o pomieszczeniach kuchennych. Innowacyjnym rozwiązaniem jest jego podstawa, składająca się z dwóch modułów o budowie ramowej z podporą stabilizującą. Konstrukcja taka zwiększa trwałość stołu pozwalając jednocześnie na większe obciążenie blatu. Jest to rozwiązanie zastrzeżone jako wzór użytkowy w UE oraz w UP RP. Stół przygotowany jest do samodzielnego montażu i do transportu w paczkach.



8. System mebli skrzyniowych Thinking Cabinets

Thinking Cabinets Sp. z o.o.

Innowacyjny system składania Thinking Cabinets mebli skrzyniowych to odmienne rozwiązanie, które łączy w sobie funkcjonalność, estetykę oraz prostotę użytkowania. Produkt ten został stworzony z myślą o użytkownikach, którzy cenią sobie łatwość montażu i wysoką jakość wykonania. Elementy składowe systemu łączy to: złącze z systemem „CLICK”, trzpień do korpusu, trzpień do prowadnicy szuflad, trzpień i zatrzask do montażu ściany tylnej. Dzięki zastosowaniu modułowych elementów, montaż mebli nie wymaga użycia dodatkowych narzędzi ani specjalistycznej wiedzy. Wszystkie elementy korpusu są zaprojektowane tak, aby pasowały do siebie bezproblemowo, co umożliwia szybkie i proste składanie.



9. Model VELPA S

Fabryka Mebli WERSAL Z.B.Ł. Kaczorowscy SK

Model VELPA to innowacyjny mebel, który łączy w sobie nowoczesny design z funkcjonalnością. Wyposażony w elektryczny wysuw siedziska, idealnie dostosowuje się do indywidualnych potrzeb użytkowników. Zaokrąglona linia mebla nadaje mu elegancki wygląd, który wkomponuje się w różne style wnętrz.



10. Wielomodułowy program mebli tapicerowanych MAXO

Grupa POLDEM / STELLA Sp. z o.o.

MAXO to prosty i elegancki narożnik, którego zaokrąglone, obłe kształty idealnie korespondują z miękkością oraz kompaktowymi wymiarami. Jego wygląd jest dostojny, a jednocześnie subtelny, co czyni go harmonijnym dodatkiem do różnych wnętrz. Wysokie nogi dodają lekkości całej konstrukcji, podkreślając przy tym oryginalność i klasę tego modelu. Narożnik Maxo to gwarancja najwyższego komfortu, który przynosi ukojenie po ciężkim dniu. Jest on efektem precyzyjnie dopracowanej ergonomii konstrukcji oraz zastosowania najwyższej jakości pianek i wypełnień silikonowych, dzięki którym osiągnięto idealną miękkość i wygodę. Uniwersalna, lekka forma oraz odpowiednia ergonomia sprawiają, że Maxo jest idealnym wyborem dla tych, którzy cenią sobie elegancję i wygodę w jednym.



11. Wielomodułowy program mebli tapicerowanych NOXID

Grupa POLDEM / STELLA Sp. z o.o.

NOXID to linia modułowego programu prostych monolitycznych brył aranżowanych w dowolnym stylu. Łagodne linie siedzisk, oparcie oraz kształt podłokietnika podpowiadają użytkownikowi oczekiwanie wysokiego komfortu, jaki istotnie jest głównym atrybutem tej kolekcji. Absolutnie ponadprzeciętny komfort to efekt zastosowania obszernych, głębokich i miękkich siedzisk wykonanych z najlepszych wypełnień piankowych typu „Memory”. Dostępne moduły oraz sposób ich łączenia zapewniają możliwość swobodnego kształtowania różnorodnych kompozycji przestrzennych na dowolnym etapie użytkowania, np. możemy zmienić układ mebla przed spotkaniem ze znajomymi. Koncepcja stworzona również dla potrzeb zapewnienia dowolności tkaninowej i kolorystycznej. Rozwiązanie takie nie tylko podkreśla oryginalność samego wzoru, lecz przede wszystkim ma na celu wywołanie efektu wysublimowanej harmonii wizualnej z wnętrzami nacechowanymi zróżnicowaną kolorystyką.

